
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

21.9.2018

1

ad 1

Datum vyhotovení: 24.9.2018

Předmět plnění VZ: provedení rekonstrukce silnice II/145 vč. 2 mostů, v celkové délce 5303,25 m

Z2018-030446

P18V00000622

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

7907/18/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ: 221 871 593,00 Kč

náměstek generálního ředitele

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:
Dobrý den,

abychom byli schopni dobře ocenit položky do nabídky na akci: „II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C“

tak bychom potřebovali doplnění:

u úseku B:

Obj 202 rekonstrukce římsy - Nějaký celkový řez kde by bylo vidět na jak vysoké zdi je římsa osazena z důvodu

zabednění

- Pokud možno dodat půdorys římsy popřípadě rozvinutý pohled s výškami

Obj 201 rekonstrukce mostu - Chybí mi výkresy křídel ( hovoří se o nich pouze v TZ

článek 5.3)

u úsek C:

201 Rekonstrukce opěrné zdi

- Žádáme doložit rozvinutý pohled na zeď, kde budou okotovány výšky zdi, nebo je nová zeď v celé délce stejně

vysoká?

Prosím o doplnění těchto výkresů do ZD.

Úsek B:

1)  SO. 202  - délka římsy je popsána v TZ, situaci,  př. řezech a detailem vlastní římsy.

      Další detaily - budou řešeny v rámci RDS.   Materiál na římsu viz soupis prací.

      Niveleta římsy je cca 2,8m až 2,9m nad dnem řeky.

2) SO. 201 rekonstrukce mostu - délka křídel je zřejmá z půdorysu mostu, křídla budou rovnoběžná s

převáděnou komunikací a budou vetknuta do stěn rámu.

Detailní řešení je věcí RDS. Objem křídel je součástí výkazu objemu konstrukce v soupisu prací.

Úsek C:

SO. 201 Rekonstrukce opěrné zdi - délka zdi je popsána v TZ, situaci, př. řezech a detailem úpravy

opěrné zdi. Další detaily - budou řešeny v rámci RDS. Materiál na římsu viz soupis prací.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

v z. Ing. Jiří Velíšek

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2018-09-24T07:28:38+0000
	Not specified




